
AS 系列
不锈钢黄 铜

无电解
镀镍

弯头 万向
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主体尺寸／螺纹可选项

形式

螺纹种类

螺纹规格

螺纹规格

密封方式

订制规格

接管口径
公制尺寸 英制尺寸注4）

注）Uni螺纹请选择无记号

接管口径注1）

公制尺寸 英制尺寸

（主体尺寸1参数）

注1）主体尺寸/可选项
注2）请使用ø1/8"软管

注3）请使用ø1/8"软管
注4）G螺纹无英制尺寸可选

※可通过颜色识别

主体尺寸2·3·4

主体尺寸2·3·4

主体尺寸2·3·4

主体尺寸1

主体尺寸1

主体尺寸1

控制方式

主体尺寸

六角对边尺寸

E 8mm
无记号 9mm

2 弯头型

3 万向型

1 M5×0.8
10-32UNF

0 排气节流

1 进气节流

2 1/8, 1/4

3 3/8

4 1/2

01 ø1/8"

03 ø5/32"

07 ø1/4"

02 ø2

23 ø3.2注2）

04 ø4

06 ø6

01 ø1/8"

03 ø5/32"

07 ø1/4"

09 ø5/16"

11 ø3/8"

13 ø1/2"

23 ø3.2注3）

04 ø4

06 ø6

08 ø8

10 ø10

12 ø12

16 ø16

无记号 无密封剂

S 带密封剂

P 垫密封
（仅G螺纹时选择）

M5 M5×0.8

U10/32 10-32UNF

无记号 R

N NPT

G G

U Uni

01 1/8

02 1/4

03 3/8

04 1/2

低速标识

无记号 标准型

M 低速型

1~50mm/s

C 低速型

50~150mm/s

型

Order
Made

订制规格
表示记号 规格／内容

-X12 润滑剂：凡士林

-X21 无润滑脂（密封材质氟涂层）+节流阀（无单向阀）

-X214 节流阀（无单向阀）

10- 洁净

-X778 大流量型

主体尺寸

标
准
型

低
速
型

不
锈
钢
型

金
属
部
材
质

带快换接头的速度控制阀
螺纹种类／M5, 10-32UNF  AS 系列
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注1）（　）内是六角对边9mm的尺寸。不锈钢型仅8。
注2）参考尺寸
注3）螺纹拧入后的参考尺寸
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外形尺寸图／ 弯头型

密封方式／密封垫密封
螺纹种类／M5, 10-32UNF

公制尺寸 （mm）

英制尺寸 （mm）

型号 d T D1 L1 L2 L3 重量 g

AS12□1F（G）-M5E-01A
1/8"

M5×0.8
10/32UNF

  7.2
17.2 21.7 16.9 5

AS12□1F（M/C/G）-U10/32E-01A
AS12□1F（G）-M5E-03A

5/32"   8.2
AS12□1F（M/C/G）-U10/32E-03A
AS12□1F（G）-M5E-07A

1/4" 11.2 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F（M/C/G）-U10/32E-07A

型号 d T D1 L1 L2 L3 重量 g

AS12□1F（M/C/G）-M5E-02A
2

M5×0.8
10/32UNF

  5.8 15.8 20.3

16.9 5

AS12□1F（G）-U10/32E-02A
AS12□1F（M/C/G）-M5E-23A

3.2   7.2
17.2 21.7

AS12□1F（G）-U10/32E-23A
AS12□1F（M/C/G）-M5E-04A

4   8.2
AS12□1F（G）-U10/32E-04A
AS12□1F（M/C/G）-M5E-06A

6 10.4 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F（G）-U10/32E-06A

密封方式／密封垫密封
螺纹种类／M5, 10-32UNF

外形尺寸图／ 万向型

公制尺寸 （mm）

英制尺寸 （mm）

型号 d T D1 L1 L2 L3 L4 重量 g

AS13□1F（M/C/G）-M5E-01A
1/8"

M5×0.8
10/32UNF

  7.2 11.6 19.4
17.5 33.8

6

AS13□1F（G）-U10/32E-01A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-03A

5/32"   8.2
11.5

19.8
AS13□1F（G）-U10/32E-03A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-07A

1/4" 11.2 21.3 20.2 36.5
AS13□1F（G）-U10/32E-07A

型号 d T D1 L1 L2 L3 L4 重量 g

AS13□1F（M/C/G）-M5E-23A
3.2

M5×0.8
10/32UNF

  7.2 11.6 19.4
17.5 33.8

6

AS13□1F（G）-U10/32E-23A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-04A

4   8.2
11.5

19.8
AS13□1F（G）-U10/32E-04A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-06A

6 10.4 20.9 20.4 36.6
AS13□1F（G）-U10/32E-06A

注1）（　）内是六角对边9mm的尺寸。不锈钢型仅8。
注2）参考尺寸
注3）螺纹拧入后的参考尺寸
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AS 系列
不锈钢黄 铜

无电解
镀镍

弯头 万向
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型号表示方法
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主体尺寸／螺纹可选项

形式

螺纹种类

螺纹规格

螺纹规格

密封方式

订制规格

接管口径
公制尺寸 英制尺寸注4）

注）Uni螺纹请选择无记号

接管口径注1）

公制尺寸 英制尺寸

（主体尺寸1参数）

注1）主体尺寸/可选项
注2）请使用ø1/8"软管

注3）请使用ø1/8"软管
注4）G螺纹无英制尺寸可选

※可通过颜色识别

主体尺寸2·3·4

主体尺寸2·3·4

主体尺寸2·3·4

主体尺寸1

主体尺寸1

主体尺寸1

控制方式

主体尺寸

六角对边尺寸

E 8mm
无记号 9mm

2 弯头型

3 万向型

1 M5×0.8
10-32UNF

0 排气节流

1 进气节流

2 1/8, 1/4

3 3/8

4 1/2

01 ø1/8"

03 ø5/32"

07 ø1/4"

02 ø2

23 ø3.2注2）

04 ø4

06 ø6

01 ø1/8"

03 ø5/32"

07 ø1/4"

09 ø5/16"

11 ø3/8"

13 ø1/2"

23 ø3.2注3）

04 ø4

06 ø6

08 ø8

10 ø10

12 ø12

16 ø16

无记号 无密封剂

S 带密封剂

P 垫密封
（仅G螺纹时选择）

M5 M5×0.8

U10/32 10-32UNF

无记号 R

N NPT

G G

U Uni

01 1/8

02 1/4

03 3/8

04 1/2

低速标识

无记号 标准型

M 低速型

1~50mm/s

C 低速型

50~150mm/s

型

Order
Made

订制规格
表示记号 规格／内容

-X12 润滑剂：凡士林

-X21 无润滑脂（密封材质氟涂层）+节流阀（无单向阀）

-X214 节流阀（无单向阀）

10- 洁净

-X778 大流量型

主体尺寸

标
准
型

低
速
型

不
锈
钢
型

金
属
部
材
质

带快换接头的速度控制阀
螺纹种类／M5, 10-32UNF  AS 系列
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注1）（　）内是六角对边9mm的尺寸。不锈钢型仅8。
注2）参考尺寸
注3）螺纹拧入后的参考尺寸
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外形尺寸图／ 弯头型

密封方式／密封垫密封
螺纹种类／M5, 10-32UNF

公制尺寸 （mm）

英制尺寸 （mm）

型号 d T D1 L1 L2 L3 重量 g

AS12□1F（G）-M5E-01A
1/8"

M5×0.8
10/32UNF

  7.2
17.2 21.7 16.9 5

AS12□1F（M/C/G）-U10/32E-01A
AS12□1F（G）-M5E-03A

5/32"   8.2
AS12□1F（M/C/G）-U10/32E-03A
AS12□1F（G）-M5E-07A

1/4" 11.2 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F（M/C/G）-U10/32E-07A

型号 d T D1 L1 L2 L3 重量 g

AS12□1F（M/C/G）-M5E-02A
2

M5×0.8
10/32UNF

  5.8 15.8 20.3

16.9 5

AS12□1F（G）-U10/32E-02A
AS12□1F（M/C/G）-M5E-23A

3.2   7.2
17.2 21.7

AS12□1F（G）-U10/32E-23A
AS12□1F（M/C/G）-M5E-04A

4   8.2
AS12□1F（G）-U10/32E-04A
AS12□1F（M/C/G）-M5E-06A

6 10.4 18.6 23.1 16.5 6
AS12□1F（G）-U10/32E-06A

密封方式／密封垫密封
螺纹种类／M5, 10-32UNF

外形尺寸图／ 万向型

公制尺寸 （mm）

英制尺寸 （mm）

型号 d T D1 L1 L2 L3 L4 重量 g

AS13□1F（M/C/G）-M5E-01A
1/8"

M5×0.8
10/32UNF

  7.2 11.6 19.4
17.5 33.8

6

AS13□1F（G）-U10/32E-01A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-03A

5/32"   8.2
11.5

19.8
AS13□1F（G）-U10/32E-03A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-07A

1/4" 11.2 21.3 20.2 36.5
AS13□1F（G）-U10/32E-07A

型号 d T D1 L1 L2 L3 L4 重量 g

AS13□1F（M/C/G）-M5E-23A
3.2

M5×0.8
10/32UNF

  7.2 11.6 19.4
17.5 33.8

6

AS13□1F（G）-U10/32E-23A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-04A

4   8.2
11.5

19.8
AS13□1F（G）-U10/32E-04A
AS13□1F（M/C/G）-M5E-06A

6 10.4 20.9 20.4 36.6
AS13□1F（G）-U10/32E-06A

注1）（　）内是六角对边9mm的尺寸。不锈钢型仅8。
注2）参考尺寸
注3）螺纹拧入后的参考尺寸
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AS 系列 螺纹种类／R, NPT
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密封方式／密封剂
螺纹种类／R, NPT

外形尺寸图／ 弯头型

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F（M/C/G）-01-01（S）A 1/8"

1/8 13
（12.7）

  7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

9（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-03（S）A 5/32"   8.2
AS22□1F（M/C/G）-01-07（S）A 1/4" 11.2 20.8 27.9 10（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-09（S）A 5/16" 13.2 22.4 29.5 14.2 11（10）
AS22□1F（M/C/G）-02-01（S）A 1/8"

1/4 17
（17.5）

  7.2

13

20.9 30.2（30.3）

22.6 36.6 35 31.1 29.5
13.3

18（19）
AS22□1F（M/C/G）-02-03（S）A 5/32"   8.2
AS22□1F（M/C/G）-02-07（S）A 1/4" 11.2 23.4 32.7（32.8） 19（19）
AS22□1F（M/C/G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 23.9 33.2（33.3） 14.2 19（20）
AS22□1F（M/C/G）-02-11（S）A 3/8" 15.5 26.4 35.7（35.8） 15.6 20（21）
AS32□1F（G）-02-07（S）A 1/4"

1/4 19
11.2

16.6
21.8 32.1

36.4
50 48.4 44.5 42.9

13.3 40（40）
AS32□1F（G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2

41（41）
AS32□1F（G）-02-11（S）A 3/8" 15.5 26.7 37 35.9 15.6
AS32□1F（G）-03-07（S）A 1/4"

3/8 19
11.2

16.6
21.8 32.1

28.7
42.3 40.7 37.1 35.5

13.3
31（32）

AS32□1F（G）-03-09（S）A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F（G）-03-11（S）A 3/8" 15.5 26.7 37 28.2 15.6 32（33）
AS42□1F（G）-04-11（S）A 3/8"

1/2 24
（23.8）

15.5
18.8

27.4 40.3（40.2） 36.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 54（53）
AS42□1F（G）-04-13（S）A 1/2" 19.3 30.9 43.8（43.7） 34.7 17 56（55）

型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F（M/C/G）-01-23（S）A 3.2

1/8 13
（12.7）

  7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

9（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-04（S）A 4   8.2
AS22□1F（M/C/G）-01-06（S）A 6 10.4 10（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-08（S）A 8 13.2 22.4 29.5 14.2 11（10）
AS22□1F（M/C/G）-01-10（S）A 10 15.9 25.3 32.4 15.6 12（11）
AS22□1F（M/C/G）-02-23（S）A 3.2

1/4 17
（17.5）

  7.2

13

20.9 30.2（30.3）

22.6 36.6 35 31.1 29.5
13.3 18（19）AS22□1F（M/C/G）-02-04（S）A 4   8.2

AS22□1F（M/C/G）-02-06（S）A 6 10.4 23.4 32.7（32.8）
AS22□1F（M/C/G）-02-08（S）A 8 13.2 23.9 33.2（33.3） 14.2 19（20）
AS22□1F（M/C/G）-02-10（S）A 10 15.9 26.9 36.2（36.3） 15.6 20（21）
AS32□1F（G）-02-06（S）A 6

1/4 19

10.4

16.6

21.8 32.1
36.4

50 48.4 44.5 42.9

13.3 40（40）
AS32□1F（G）-02-08（S）A 8 13.2 22.7 33 14.2 41（41）
AS32□1F（G）-02-10（S）A 10 15.9 26.7 37 35.7 15.6 42（42）
AS32□1F（G）-02-12（S）A 12 18.5 29.7 40 34.5 17 43（43）
AS32□1F（G）-03-06（S）A 6

3/8 19

10.4

16.6

21.8 32.1
28.7

42.3 40.7 37.1 35.5

13.3
31（32）

AS32□1F（G）-03-08（S）A 8 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F（G）-03-10（S）A 10 15.9 26.7 37 28 15.6 32（33）
AS32□1F（G）-03-12（S）A 12 18.5 29.7 40 26.8 17 34（35）
AS42□1F（G）-04-10（S）A 10

1/2 24
（23.8）

15.9
18.8

27.4 40.3（40.2） 36.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 54（53）
AS42□1F（G）-04-12（S）A 12 18.5 30.8 43.7（43.6） 35.1 17 56（55）
AS42□1F（G）-04-16（S）A 16 23.8 34.8 47.7（47.6） 32.7 20.6 60（59）

带快换接头的速度控制阀
螺纹种类／R, NPT  AS 系列

L5
A

L2
L1

T

øD
2

øD1 øD3

适合管子外径ød

H（六角对边）

L4
L3

M
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密封方式／密封剂
螺纹种类／R, NPT

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

外形尺寸图／ 万向型

型号 d T H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F（M/C/G）-01-01（S）A 1/8"

1/8 13
（12.7）

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

10（10）
AS23□1F（M/C/G）-01-03（S）A 5/32"   8.2 13.9 25.1
AS23□1F（M/C/G）-01-07（S）A 1/4" 11.2

10.2 16.4
29.1 20.2 38.7 11（10）

AS23□1F（M/C/G）-01-09（S）A 5/16" 13.2 30.1 21.5 40 14.2 12（12）
AS23□1F（M/C/G）-02-03（S）A 5/32"

1/4 17
（17.5）

  8.2

12.9 13

16.5 29.9（30） 17.5 40.1

36.6 35 31.1 29.5
13.3

19（20）
AS23□1F（M/C/G）-02-07（S）A 1/4" 11.2

19
33.8（33.9） 21.4 43.9 21（22）

AS23□1F（M/C/G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 34.9（35） 23.5 46 14.2 22（22）
AS23□1F（M/C/G）-02-11（S）A 3/8" 15.9 20.9 38.1（38.2） 24.7 47.3 15.6 23（24）
AS33□1F（G）-02-07（S）A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 57.8

50 48.4 44.5 42.9
13.3 42（42）

AS33□1F（G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2 43（43）
AS33□1F（G）-02-11（S）A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 62.5 15.6 46（46）
AS33□1F（G）-03-07（S）A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 50.1

42.3 40.7 37.1 35.5
13.3 34（35）

AS33□1F（G）-03-09（S）A 5/16" 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2 35（36）
AS33□1F（G）-03-11（S）A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 54.8 15.6 38（39）
AS43□1F（G）-04-11（S）A 3/8"

1/2 24
（23.8）

15.9 17.4
18.8

25.6 46.4（46.3） 26.1 61.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 61（59）
AS43□1F（G）-04-13（S）A 1/2" 18.5 21 26.2 48.3（48.2） 28.3 63.4 17 64（63）

型号 d T H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F（M/C/G）-01-23（S）A 3.2

1/8 13
（12.7）

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

10（10）
AS23□1F（M/C/G）-01-04（S）A 4   8.2

13.9
25.1

AS23□1F（M/C/G）-01-06（S）A 6 10.4 26.2 20.4 38.8 11（10）
AS23□1F（M/C/G）-01-08（S）A 8 13.2 10.2 16.4 30.1 21.5 40 14.2 12（12）
AS23□1F（M/C/G）-02-04（S）A 4

1/4 17
（17.5）

  8.2

12.9 13

16.5 29.9（30） 17.5 40.1

36.6 35 31.1 29.5
13.3

19（20）
AS23□1F（M/C/G）-02-06（S）A 6 11.2

19
33.8（33.9） 21.4 43.9 21（22）

AS23□1F（M/C/G）-02-08（S）A 8 13.2 34.9（35） 23.5 46 14.2 22（22）
AS23□1F（M/C/G）-02-10（S）A 10 15.9 20.9 38.1（38.2） 24.7 47.3 15.6 23（24）
AS33□1F（G）-02-06（S）A 6

1/4 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 57.8

50 48.4 44.5 42.9

13.3 42（42）
AS33□1F（G）-02-08（S）A 8 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2 43（43）
AS33□1F（G）-02-10（S）A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 62.5 15.6 46（46）

AS33□1F（G）-02-12（S）A 12 18.5 42.5 28.3 64.7 17 48（48）
AS33□1F（G）-03-06（S）A 6

3/8 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 50.1

42.3 40.7 37.1 35.5

13.3 34（35）
AS33□1F（G）-03-08（S）A 8 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2 35（36）
AS33□1F（G）-03-10（S）A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 54.8 15.6 38（39）

AS33□1F（G）-03-12（S）A 12 18.5 42.5 28.3 57 17 40（41）
AS43□1F（G）-04-10（S）A 10

1/2 24
（23.8）

15.9 17.4
18.8

25.6 46.4（46.3） 26.1 61.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 61（59）
AS43□1F（G）-04-12（S）A 12 18.5 21 26.2 48.3（48.2） 28.3 63.4 17 64（63）

JASV

JAS

紧凑

AS-
X900

AS-
DPP

AS-3

AS□
1FG

AS

AS-FSG

AS-FSM
-FSC
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TMH

AS-FG

AS-FM
-FC

AS-A

直通

AS-FPQ
-FPG
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ASB

AS-W2
AS难燃

AS-
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1FG
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AS-FSM
-FSC/
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-A
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密封方式／密封剂
螺纹种类／R, NPT

外形尺寸图／ 弯头型

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F（M/C/G）-01-01（S）A 1/8"

1/8 13
（12.7）

  7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

9（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-03（S）A 5/32"   8.2
AS22□1F（M/C/G）-01-07（S）A 1/4" 11.2 20.8 27.9 10（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-09（S）A 5/16" 13.2 22.4 29.5 14.2 11（10）
AS22□1F（M/C/G）-02-01（S）A 1/8"

1/4 17
（17.5）

  7.2

13

20.9 30.2（30.3）

22.6 36.6 35 31.1 29.5
13.3

18（19）
AS22□1F（M/C/G）-02-03（S）A 5/32"   8.2
AS22□1F（M/C/G）-02-07（S）A 1/4" 11.2 23.4 32.7（32.8） 19（19）
AS22□1F（M/C/G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 23.9 33.2（33.3） 14.2 19（20）
AS22□1F（M/C/G）-02-11（S）A 3/8" 15.5 26.4 35.7（35.8） 15.6 20（21）
AS32□1F（G）-02-07（S）A 1/4"

1/4 19
11.2

16.6
21.8 32.1

36.4
50 48.4 44.5 42.9

13.3 40（40）
AS32□1F（G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2

41（41）
AS32□1F（G）-02-11（S）A 3/8" 15.5 26.7 37 35.9 15.6
AS32□1F（G）-03-07（S）A 1/4"

3/8 19
11.2

16.6
21.8 32.1

28.7
42.3 40.7 37.1 35.5

13.3
31（32）

AS32□1F（G）-03-09（S）A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F（G）-03-11（S）A 3/8" 15.5 26.7 37 28.2 15.6 32（33）
AS42□1F（G）-04-11（S）A 3/8"

1/2 24
（23.8）

15.5
18.8

27.4 40.3（40.2） 36.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 54（53）
AS42□1F（G）-04-13（S）A 1/2" 19.3 30.9 43.8（43.7） 34.7 17 56（55）

型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F（M/C/G）-01-23（S）A 3.2

1/8 13
（12.7）

  7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

9（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-04（S）A 4   8.2
AS22□1F（M/C/G）-01-06（S）A 6 10.4 10（9）
AS22□1F（M/C/G）-01-08（S）A 8 13.2 22.4 29.5 14.2 11（10）
AS22□1F（M/C/G）-01-10（S）A 10 15.9 25.3 32.4 15.6 12（11）
AS22□1F（M/C/G）-02-23（S）A 3.2

1/4 17
（17.5）

  7.2

13

20.9 30.2（30.3）

22.6 36.6 35 31.1 29.5
13.3 18（19）AS22□1F（M/C/G）-02-04（S）A 4   8.2

AS22□1F（M/C/G）-02-06（S）A 6 10.4 23.4 32.7（32.8）
AS22□1F（M/C/G）-02-08（S）A 8 13.2 23.9 33.2（33.3） 14.2 19（20）
AS22□1F（M/C/G）-02-10（S）A 10 15.9 26.9 36.2（36.3） 15.6 20（21）
AS32□1F（G）-02-06（S）A 6

1/4 19

10.4

16.6

21.8 32.1
36.4

50 48.4 44.5 42.9

13.3 40（40）
AS32□1F（G）-02-08（S）A 8 13.2 22.7 33 14.2 41（41）
AS32□1F（G）-02-10（S）A 10 15.9 26.7 37 35.7 15.6 42（42）
AS32□1F（G）-02-12（S）A 12 18.5 29.7 40 34.5 17 43（43）
AS32□1F（G）-03-06（S）A 6

3/8 19

10.4

16.6

21.8 32.1
28.7

42.3 40.7 37.1 35.5

13.3
31（32）

AS32□1F（G）-03-08（S）A 8 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F（G）-03-10（S）A 10 15.9 26.7 37 28 15.6 32（33）
AS32□1F（G）-03-12（S）A 12 18.5 29.7 40 26.8 17 34（35）
AS42□1F（G）-04-10（S）A 10

1/2 24
（23.8）

15.9
18.8

27.4 40.3（40.2） 36.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 54（53）
AS42□1F（G）-04-12（S）A 12 18.5 30.8 43.7（43.6） 35.1 17 56（55）
AS42□1F（G）-04-16（S）A 16 23.8 34.8 47.7（47.6） 32.7 20.6 60（59）

带快换接头的速度控制阀
螺纹种类／R, NPT  AS 系列
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密封方式／密封剂
螺纹种类／R, NPT

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）（　）内是NPT或低速型的尺寸

（mm）

外形尺寸图／ 万向型

型号 d T H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F（M/C/G）-01-01（S）A 1/8"

1/8 13
（12.7）

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

10（10）
AS23□1F（M/C/G）-01-03（S）A 5/32"   8.2 13.9 25.1
AS23□1F（M/C/G）-01-07（S）A 1/4" 11.2

10.2 16.4
29.1 20.2 38.7 11（10）

AS23□1F（M/C/G）-01-09（S）A 5/16" 13.2 30.1 21.5 40 14.2 12（12）
AS23□1F（M/C/G）-02-03（S）A 5/32"

1/4 17
（17.5）

  8.2

12.9 13

16.5 29.9（30） 17.5 40.1

36.6 35 31.1 29.5
13.3

19（20）
AS23□1F（M/C/G）-02-07（S）A 1/4" 11.2

19
33.8（33.9） 21.4 43.9 21（22）

AS23□1F（M/C/G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 34.9（35） 23.5 46 14.2 22（22）
AS23□1F（M/C/G）-02-11（S）A 3/8" 15.9 20.9 38.1（38.2） 24.7 47.3 15.6 23（24）
AS33□1F（G）-02-07（S）A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 57.8

50 48.4 44.5 42.9
13.3 42（42）

AS33□1F（G）-02-09（S）A 5/16" 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2 43（43）
AS33□1F（G）-02-11（S）A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 62.5 15.6 46（46）
AS33□1F（G）-03-07（S）A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 50.1

42.3 40.7 37.1 35.5
13.3 34（35）

AS33□1F（G）-03-09（S）A 5/16" 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2 35（36）
AS33□1F（G）-03-11（S）A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 54.8 15.6 38（39）
AS43□1F（G）-04-11（S）A 3/8"

1/2 24
（23.8）

15.9 17.4
18.8

25.6 46.4（46.3） 26.1 61.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 61（59）
AS43□1F（G）-04-13（S）A 1/2" 18.5 21 26.2 48.3（48.2） 28.3 63.4 17 64（63）

型号 d T H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F（M/C/G）-01-23（S）A 3.2

1/8 13
（12.7）

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 27.5 26.1
13.3

10（10）
AS23□1F（M/C/G）-01-04（S）A 4   8.2

13.9
25.1

AS23□1F（M/C/G）-01-06（S）A 6 10.4 26.2 20.4 38.8 11（10）
AS23□1F（M/C/G）-01-08（S）A 8 13.2 10.2 16.4 30.1 21.5 40 14.2 12（12）
AS23□1F（M/C/G）-02-04（S）A 4

1/4 17
（17.5）

  8.2

12.9 13

16.5 29.9（30） 17.5 40.1

36.6 35 31.1 29.5
13.3

19（20）
AS23□1F（M/C/G）-02-06（S）A 6 11.2

19
33.8（33.9） 21.4 43.9 21（22）

AS23□1F（M/C/G）-02-08（S）A 8 13.2 34.9（35） 23.5 46 14.2 22（22）
AS23□1F（M/C/G）-02-10（S）A 10 15.9 20.9 38.1（38.2） 24.7 47.3 15.6 23（24）
AS33□1F（G）-02-06（S）A 6

1/4 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 57.8

50 48.4 44.5 42.9

13.3 42（42）
AS33□1F（G）-02-08（S）A 8 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2 43（43）
AS33□1F（G）-02-10（S）A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 62.5 15.6 46（46）

AS33□1F（G）-02-12（S）A 12 18.5 42.5 28.3 64.7 17 48（48）
AS33□1F（G）-03-06（S）A 6

3/8 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 50.1

42.3 40.7 37.1 35.5

13.3 34（35）
AS33□1F（G）-03-08（S）A 8 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2 35（36）
AS33□1F（G）-03-10（S）A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 54.8 15.6 38（39）

AS33□1F（G）-03-12（S）A 12 18.5 42.5 28.3 57 17 40（41）
AS43□1F（G）-04-10（S）A 10

1/2 24
（23.8）

15.9 17.4
18.8

25.6 46.4（46.3） 26.1 61.2
50.8 49.2 43.7 42.1

15.6 61（59）
AS43□1F（G）-04-12（S）A 12 18.5 21 26.2 48.3（48.2） 28.3 63.4 17 64（63）
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AS-
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AS 系列 
密封圈密封

螺纹种类／G

L4

A
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H（六角对边）
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M T

øD
1

适合管子外径ød
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密封方式／密封圈密封
螺纹种类／G

公制尺寸 （mm）

外形尺寸图／ 弯头型

型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3
L4注1） A注2）

M 重量 g
Unlock Lock Unlock Lock

AS22□1F（M/C/G）-G01-23A 3.2

1/8 13

  7.2

12
19.1 26.2

18.8 30.3 28.9 24.8 23.4
13.3 10AS22□1F（M/C/G）-G01-04A 4   8.2

AS22□1F（M/C/G）-G01-06A 6 10.4
AS22□1F（M/C/G）-G01-08A 8 13.2 22.4 29.5 14.2 11
AS22□1F（M/C/G）-G01-10A 10 15.9 25.3 32.4 15.6 12
AS22□1F（M/C/G）-G02-23A 3.2

1/4 17

  7.2

13

20.9 30.2

22.6 36.6 35 30.1 28.5
13.3 21AS22□1F（M/C/G）-G02-04A 4   8.2

AS22□1F（M/C/G）-G02-06A 6 10.4 23.4 32.7
AS22□1F（M/C/G）-G02-08A 8 13.2 23.9 33.2 14.2 22
AS22□1F（M/C/G）-G02-10A 10 15.9 26.9 36.2 15.6 23
AS32□1F（G）-G02-06A 6

1/4 21

10.4

16.6

21.8 33
36.4

50 48.4 43.5 41.9

13.3
50

AS32□1F（G）-G02-08A 8 13.2 22.7 33.9 14.2
AS32□1F（G）-G02-10A 10 15.9 26.7 37.9 35.7 15.6 52
AS32□1F（G）-G02-12A 12 18.5 29.7 40.9 34.5 17 53
AS32□1F（G）-G03-06A 6

3/8 21

10.4

16.6

21.8 33
28.7

42.3 40.7 34.8 33.2

13.3 38
AS32□1F（G）-G03-08A 8 13.2 22.7 33.9 14.2 39
AS32□1F（G）-G03-10A 10 15.9 26.7 37.9 28 15.6 40
AS32□1F（G）-G03-12A 12 18.5 29.7 40.9 26.8 17 42
AS42□1F（G）-G04-10A 10

1/2 27
15.9

18.8
27.4 41.8 36.2

50.8 49.2 41.8 40.2
15.6 72

AS42□1F（G）-G04-12A 12 18.5 30.8 45.2 35.1 17 74
AS42□1F（G）-G04-16A 16 23.8 34.8 49.2 32.7 20.6 78

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸

密封圈密封 带快换接头的速度控制阀

密封圈密封  螺纹种类／G  AS 系列

L5
A

L2
L1

øD3øD1

øD
2

H（六角对边）

L4
L3

M

T

 适合管子外径ød

355

密封方式／密封圈密封
螺纹种类／G

公制尺寸 （mm）

外形尺寸图／ 万向型

型号 d T H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4
L5注1） A注2）

M 重量 g
Unlock Lock Unlock Lock

AS23□1F（M/C/G）-G01-23A 3.2

1/8 13

  7.2
9.6

12

13.3 24.0
17.5 35.7

30.3 28.9 24.8 23.4
13.3

10
AS23□1F（M/C/G）-G01-04A 4   8.2

13.9
25.1 11

AS23□1F（M/C/G）-G01-06A 6 10.4 26.2 20.4 38.5 11
AS23□1F（M/C/G）-G01-08A 8 13.2 10.2 16.4 30.1 21.5 39.7 14.2 12
AS23□1F（M/C/G）-G02-04A 4

1/4 17

  8.2

12.9 13

16.5 29.9 17.5 40.1

36.6 35 30.1 28.5
13.3

22
AS23□1F（M/C/G）-G02-06A 6 10.4

19
33.8 21.4 43.9 24

AS23□1F（M/C/G）-G02-08A 8 13.2 34.9 23.5 46.0 14.2 25
AS23□1F（M/C/G）-G02-10A 10 15.9 20.9 38.1 24.7 47.3 15.6 26
AS33□1F（G）-G02-06A 6

1/4 21

10.4
12.9

16.6
20.2

36.6 21.4 57.8

50 48.4 43.5 41.9

13.3 51
AS33□1F（G）-G02-08A 8 13.2 38.0 23.5 59.9 14.2 52
AS33□1F（G）-G02-10A 10 15.9

17.4 23
42.2 26.1 58.0 15.6 55

AS33□1F（G）-G02-12A 12 18.5 43.5 28.3 59.9 17 57
AS33□1F（G）-G03-06A 6

3/8 21

10.4
12.9

16.6
20.2

36.6 21.4 50.1

42.3 40.7 34.8 33.2

13.3 41
AS33□1F（G）-G03-08A 8 13.2 38.0 23.5 52.2 14.2 42
AS33□1F（G）-G03-10A 10 15.9

17.4 23
42.2 26.1 50.3 15.6 46

AS33□1F（G）-G03-12A 12 18.5 43.5 28.3 52.2 17 47
AS43□1F（G）-G04-10A 10

1/2 27
15.9 17.4

18.8
25.6 47.9 26.1 61.2

50.8 49.2 41.8 40.2
15.6 78

AS43□1F（G）-G04-12A 12 18.5 21 26.2 49.8 28.3 63.4 17 82

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸

JASV

JAS

紧凑

AS-
X900

AS-
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AS-
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AS-FM
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AS-FS

AS-FG
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-FC-A

AS-A

弯头、
万向

AS-FG
-A

AS-FM
-FC-A

AS-A
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C
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化
有
限
公
司



AS 系列 
密封圈密封

螺纹种类／G

L4

A

L3

H（六角对边）

L2

L1

M T

øD
1

适合管子外径ød

øD3

354

密封方式／密封圈密封
螺纹种类／G

公制尺寸 （mm）

外形尺寸图／ 弯头型

型号 d T H D1 D3 L1 L2 L3
L4注1） A注2）

M 重量 g
Unlock Lock Unlock Lock

AS22□1F（M/C/G）-G01-23A 3.2

1/8 13

  7.2

12
19.1 26.2

18.8 30.3 28.9 24.8 23.4
13.3 10AS22□1F（M/C/G）-G01-04A 4   8.2

AS22□1F（M/C/G）-G01-06A 6 10.4
AS22□1F（M/C/G）-G01-08A 8 13.2 22.4 29.5 14.2 11
AS22□1F（M/C/G）-G01-10A 10 15.9 25.3 32.4 15.6 12
AS22□1F（M/C/G）-G02-23A 3.2

1/4 17

  7.2

13

20.9 30.2

22.6 36.6 35 30.1 28.5
13.3 21AS22□1F（M/C/G）-G02-04A 4   8.2

AS22□1F（M/C/G）-G02-06A 6 10.4 23.4 32.7
AS22□1F（M/C/G）-G02-08A 8 13.2 23.9 33.2 14.2 22
AS22□1F（M/C/G）-G02-10A 10 15.9 26.9 36.2 15.6 23
AS32□1F（G）-G02-06A 6

1/4 21

10.4

16.6

21.8 33
36.4

50 48.4 43.5 41.9

13.3
50

AS32□1F（G）-G02-08A 8 13.2 22.7 33.9 14.2
AS32□1F（G）-G02-10A 10 15.9 26.7 37.9 35.7 15.6 52
AS32□1F（G）-G02-12A 12 18.5 29.7 40.9 34.5 17 53
AS32□1F（G）-G03-06A 6

3/8 21

10.4

16.6

21.8 33
28.7

42.3 40.7 34.8 33.2

13.3 38
AS32□1F（G）-G03-08A 8 13.2 22.7 33.9 14.2 39
AS32□1F（G）-G03-10A 10 15.9 26.7 37.9 28 15.6 40
AS32□1F（G）-G03-12A 12 18.5 29.7 40.9 26.8 17 42
AS42□1F（G）-G04-10A 10

1/2 27
15.9

18.8
27.4 41.8 36.2

50.8 49.2 41.8 40.2
15.6 72

AS42□1F（G）-G04-12A 12 18.5 30.8 45.2 35.1 17 74
AS42□1F（G）-G04-16A 16 23.8 34.8 49.2 32.7 20.6 78

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸

密封圈密封 带快换接头的速度控制阀

密封圈密封  螺纹种类／G  AS 系列

L5
A

L2
L1

øD3øD1

øD
2

H（六角对边）

L4
L3

M

T

 适合管子外径ød

355

密封方式／密封圈密封
螺纹种类／G

公制尺寸 （mm）

外形尺寸图／ 万向型

型号 d T H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4
L5注1） A注2）

M 重量 g
Unlock Lock Unlock Lock

AS23□1F（M/C/G）-G01-23A 3.2

1/8 13

  7.2
9.6

12

13.3 24.0
17.5 35.7

30.3 28.9 24.8 23.4
13.3

10
AS23□1F（M/C/G）-G01-04A 4   8.2

13.9
25.1 11

AS23□1F（M/C/G）-G01-06A 6 10.4 26.2 20.4 38.5 11
AS23□1F（M/C/G）-G01-08A 8 13.2 10.2 16.4 30.1 21.5 39.7 14.2 12
AS23□1F（M/C/G）-G02-04A 4

1/4 17

  8.2

12.9 13

16.5 29.9 17.5 40.1

36.6 35 30.1 28.5
13.3

22
AS23□1F（M/C/G）-G02-06A 6 10.4

19
33.8 21.4 43.9 24

AS23□1F（M/C/G）-G02-08A 8 13.2 34.9 23.5 46.0 14.2 25
AS23□1F（M/C/G）-G02-10A 10 15.9 20.9 38.1 24.7 47.3 15.6 26
AS33□1F（G）-G02-06A 6

1/4 21

10.4
12.9

16.6
20.2

36.6 21.4 57.8

50 48.4 43.5 41.9

13.3 51
AS33□1F（G）-G02-08A 8 13.2 38.0 23.5 59.9 14.2 52
AS33□1F（G）-G02-10A 10 15.9

17.4 23
42.2 26.1 58.0 15.6 55

AS33□1F（G）-G02-12A 12 18.5 43.5 28.3 59.9 17 57
AS33□1F（G）-G03-06A 6

3/8 21

10.4
12.9

16.6
20.2

36.6 21.4 50.1

42.3 40.7 34.8 33.2

13.3 41
AS33□1F（G）-G03-08A 8 13.2 38.0 23.5 52.2 14.2 42
AS33□1F（G）-G03-10A 10 15.9

17.4 23
42.2 26.1 50.3 15.6 46

AS33□1F（G）-G03-12A 12 18.5 43.5 28.3 52.2 17 47
AS43□1F（G）-G04-10A 10

1/2 27
15.9 17.4

18.8
25.6 47.9 26.1 61.2

50.8 49.2 41.8 40.2
15.6 78

AS43□1F（G）-G04-12A 12 18.5 21 26.2 49.8 28.3 63.4 17 82

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸

JASV

JAS

紧凑

AS-
X900
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DPP
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AS-W2
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AS 系列

L2
L1

M
øD

1

适合管子外径ød

øD3

H（六角对边）

L3
A

L4

T

356

外形尺寸图／ 弯头型

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F-U01-01A 1/8"

1/8 13

7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS22□1F-U01-03A 5/32" 8.2
AS22□1F-U01-07A 1/4" 11.2 20.8 27.9 10
AS22□1F-U01-09A 5/16" 13.2 22.4 29.5 14.2 11
AS22□1F-U02-01A 1/8"

1/4 17

7.2

13

20.9 30.2

22.6 36.6 35 30.2 28.6
13.3

17
AS22□1F-U02-03A 5/32" 8.2
AS22□1F-U02-07A 1/4" 11.2 23.4 32.7

18
AS22□1F-U02-09A 5/16" 13.2 23.9 33.2 14.2
AS22□1F-U02-11A 3/8" 15.5 26.4 35.7 15.6 19
AS32□1F-U02-07A 1/4"

1/4 19
11.2

16.6
21.8 32.1

36.4
50 48.4 43.6 42

13.3
39

AS32□1F-U02-09A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U02-11A 3/8" 15.5 26.7 37 35.9 15.6 40
AS32□1F-U03-07A 1/4"

3/8 19
11.2

16.6
21.8 32.1

28.7
42.3 40.7 35.9 34.3

13.3
39

AS32□1F-U03-09A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U03-11A 3/8" 15.5 26.7 37 28.2 15.6 40
AS42□1F-U04-11A 3/8"

1/2 24
15.5

18.8
27.4 40.3 36.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 52

AS42□1F-U04-13A 1/2" 19.3 30.9 43.8 34.7 17 54

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F-U01-23A 3.2

1/8 13

7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS22□1F-U01-04A 4 8.2
AS22□1F-U01-06A 6 10.4 10
AS22□1F-U01-08A 8 13.2 22.4 29.5 14.2 11
AS22□1F-U01-10A 10 15.9 25.3 32.4 15.6 12
AS22□1F-U02-23A 3.2

1/4 17

7.2

13

20.9 30.2

22.6 36.6 35 30.2 28.6
13.3 17AS22□1F-U02-04A 4 8.2

AS22□1F-U02-06A 6 10.4 23.4 32.7
AS22□1F-U02-08A 8 13.2 23.9 33.2 14.2 18
AS22□1F-U02-10A 10 15.9 26.9 36.2 15.6 19
AS32□1F-U02-06A 6

1/4 19

10.4

16.6

21.8 32.1
36.4

50 48.4 43.6 42

13.3
39

AS32□1F-U02-08A 8 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U02-10A 10 15.9 26.7 37 35.7 15.6 40
AS32□1F-U02-12A 12 18.5 29.7 40 34.5 17 42
AS32□1F-U03-06A 6

3/8 19

10.4

16.6

21.8 32.1
28.7

42.3 40.7 35.9 34.3

13.3
39

AS32□1F-U03-08A 8 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U03-10A 10 15.9 26.7 37 28 15.6 40
AS32□1F-U03-12A 12 18.5 29.7 40 26.8 17 42
AS42□1F-U04-10A 10

1/2 24
15.9

18.8
27.4 40.3 36.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 52

AS42□1F-U04-12A 12 18.5 30.8 43.7 35.1 17 54
AS42□1F-U04-16A 16 23.8 34.8 47.7 32.7 20.6 58

螺纹种类／Uni

带Uni-快换接头的
速度控制阀 AS 系列

øD3øD1

L5
A

L2
L1

øD
2

T

适合管子外径ød

H（六角对边）

L4

M
L3

357

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

外形尺寸图／ 万向型

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F-U01-01A 1/8"

1/8 13

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS23□1F-U01-03A 5/32"   8.2 13.9 25.1
AS23□1F-U01-07A 1/4" 11.2

10.2 16.4
29.1 20.2 38.7 10

AS23□1F-U01-09A 5/16" 13.2 30.1 21.5 40 14.2 11
AS23□1F-U02-03A 5/32"

1/4 17

  8.2

12.9 13

16.5 29.9 17.5 40.1

36.6 35 30.2 28.6

13.3 17
AS23□1F-U02-07A 1/4" 11.2

19
33.8 21.4 43.9 13.3

19
AS23□1F-U02-09A 5/16" 13.2 34.9 23.5 46 14.2
AS23□1F-U02-11A 3/8" 15.9 20.9 38.1 24.7 47.3 15.6 20
AS33□1F-U02-07A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 57.8

50 48.4 43.6 42
13.3

31
AS33□1F-U02-09A 5/16" 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2
AS33□1F-U02-11A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 62.5 15.6 32
AS33□1F-U03-07A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 50.1

42.3 40.7 35.9 34.3
13.3

31
AS33□1F-U03-09A 5/16" 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2
AS33□1F-U03-11A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 54.8 15.6 32
AS43□1F-U04-11A 3/8"

1/2 24
15.9 17.4

18.8
25.6 46.4 26.1 61.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 54

AS43□1F-U04-13A 1/2" 18.5 21 26.2 48.3 28.3 63.4 17 56

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F-U01-23A 3.2

1/8 13

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS23□1F-U01-04A 4   8.2

13.9
25.1

AS23□1F-U01-06A 6 10.4 26.2 20.4 38.8 10
AS23□1F-U01-08A 8 13.2 10.2 16.4 30.1 21.5 40 14.2 11
AS23□1F-U02-04A 4

1/4 17

  8.2

12.9 13

16.5 29.9 17.5 40.1

36.6 35 30.2 28.6
13.3 18

AS23□1F-U02-06A 6 11.2
19

33.8 21.4 43.9
AS23□1F-U02-08A 8 13.2 34.9 23.5 46 14.2 19
AS23□1F-U02-10A 10 15.9 20.9 38.1 24.7 47.3 15.6 20
AS33□1F-U02-06A 6

1/4 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 57.8

50 48.4 43.6 42

13.3
31

AS33□1F-U02-08A 8 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2
AS33□1F-U02-10A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 62.5 15.6 32

AS33□1F-U02-12A 12 18.5 42.5 28.3 64.7 17 34
AS33□1F-U03-06A 6

3/8 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 50.1

42.3 40.7 35.9 34.3

13.3
31

AS33□1F-U03-08A 8 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2
AS33□1F-U03-10A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 54.8 15.6 32

AS33□1F-U03-12A 12 18.5 42.5 28.3 57 17 34
AS43□1F-U04-10A 10

1/2 24
15.9 17.4

18.8
25.6 46.4 26.1 61.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 54

AS43□1F-U04-12A 12 18.5 21 26.2 48.3 28.3 63.4 17 56

螺纹种类／Uni
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弯头、
万向

AS-FG
-A

AS-FM
-FC-A

AS-A

弯头、
万向

SM
C
-自

动
化
有
限
公
司



AS 系列

L2
L1

M

øD
1

适合管子外径ød

øD3

H（六角对边）

L3
A

L4

T

356

外形尺寸图／ 弯头型

公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F-U01-01A 1/8"

1/8 13

7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS22□1F-U01-03A 5/32" 8.2
AS22□1F-U01-07A 1/4" 11.2 20.8 27.9 10
AS22□1F-U01-09A 5/16" 13.2 22.4 29.5 14.2 11
AS22□1F-U02-01A 1/8"

1/4 17

7.2

13

20.9 30.2

22.6 36.6 35 30.2 28.6
13.3

17
AS22□1F-U02-03A 5/32" 8.2
AS22□1F-U02-07A 1/4" 11.2 23.4 32.7

18
AS22□1F-U02-09A 5/16" 13.2 23.9 33.2 14.2
AS22□1F-U02-11A 3/8" 15.5 26.4 35.7 15.6 19
AS32□1F-U02-07A 1/4"

1/4 19
11.2

16.6
21.8 32.1

36.4
50 48.4 43.6 42

13.3
39

AS32□1F-U02-09A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U02-11A 3/8" 15.5 26.7 37 35.9 15.6 40
AS32□1F-U03-07A 1/4"

3/8 19
11.2

16.6
21.8 32.1

28.7
42.3 40.7 35.9 34.3

13.3
39

AS32□1F-U03-09A 5/16" 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U03-11A 3/8" 15.5 26.7 37 28.2 15.6 40
AS42□1F-U04-11A 3/8"

1/2 24
15.5

18.8
27.4 40.3 36.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 52

AS42□1F-U04-13A 1/2" 19.3 30.9 43.8 34.7 17 54

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D3 L1 L2 L3 L4注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS22□1F-U01-23A 3.2

1/8 13

7.2

12
19.1 26.2

19.1 30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS22□1F-U01-04A 4 8.2
AS22□1F-U01-06A 6 10.4 10
AS22□1F-U01-08A 8 13.2 22.4 29.5 14.2 11
AS22□1F-U01-10A 10 15.9 25.3 32.4 15.6 12
AS22□1F-U02-23A 3.2

1/4 17

7.2

13

20.9 30.2

22.6 36.6 35 30.2 28.6
13.3 17AS22□1F-U02-04A 4 8.2

AS22□1F-U02-06A 6 10.4 23.4 32.7
AS22□1F-U02-08A 8 13.2 23.9 33.2 14.2 18
AS22□1F-U02-10A 10 15.9 26.9 36.2 15.6 19
AS32□1F-U02-06A 6

1/4 19

10.4

16.6

21.8 32.1
36.4

50 48.4 43.6 42

13.3
39

AS32□1F-U02-08A 8 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U02-10A 10 15.9 26.7 37 35.7 15.6 40
AS32□1F-U02-12A 12 18.5 29.7 40 34.5 17 42
AS32□1F-U03-06A 6

3/8 19

10.4

16.6

21.8 32.1
28.7

42.3 40.7 35.9 34.3

13.3
39

AS32□1F-U03-08A 8 13.2 22.7 33 14.2
AS32□1F-U03-10A 10 15.9 26.7 37 28 15.6 40
AS32□1F-U03-12A 12 18.5 29.7 40 26.8 17 42
AS42□1F-U04-10A 10

1/2 24
15.9

18.8
27.4 40.3 36.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 52

AS42□1F-U04-12A 12 18.5 30.8 43.7 35.1 17 54
AS42□1F-U04-16A 16 23.8 34.8 47.7 32.7 20.6 58

螺纹种类／Uni

带Uni-快换接头的
速度控制阀 AS 系列
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M
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公制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

英制尺寸

注1）参考尺寸　　注2）螺纹拧入后的参考尺寸　　注3）仅标准型可选Uni螺纹，低速型／不锈钢型不可用

（mm）

外形尺寸图／ 万向型

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F-U01-01A 1/8"

1/8 13

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS23□1F-U01-03A 5/32"   8.2 13.9 25.1
AS23□1F-U01-07A 1/4" 11.2

10.2 16.4
29.1 20.2 38.7 10

AS23□1F-U01-09A 5/16" 13.2 30.1 21.5 40 14.2 11
AS23□1F-U02-03A 5/32"

1/4 17

  8.2

12.9 13

16.5 29.9 17.5 40.1

36.6 35 30.2 28.6

13.3 17
AS23□1F-U02-07A 1/4" 11.2

19
33.8 21.4 43.9 13.3

19
AS23□1F-U02-09A 5/16" 13.2 34.9 23.5 46 14.2
AS23□1F-U02-11A 3/8" 15.9 20.9 38.1 24.7 47.3 15.6 20
AS33□1F-U02-07A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 57.8

50 48.4 43.6 42
13.3

31
AS33□1F-U02-09A 5/16" 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2
AS33□1F-U02-11A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 62.5 15.6 32
AS33□1F-U03-07A 1/4"

3/8 19
11.2

12.9
16.6

20.2
36 21.4 50.1

42.3 40.7 35.9 34.3
13.3

31
AS33□1F-U03-09A 5/16" 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2
AS33□1F-U03-11A 3/8" 15.9 17.4 23 41.2 26.1 54.8 15.6 32
AS43□1F-U04-11A 3/8"

1/2 24
15.9 17.4

18.8
25.6 46.4 26.1 61.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 54

AS43□1F-U04-13A 1/2" 18.5 21 26.2 48.3 28.3 63.4 17 56

型号 d T
Uni螺纹

H D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5注1） A注2）
M 重量 g

Unlock Lock Unlock Lock
AS23□1F-U01-23A 3.2

1/8 13

  7.2
9.6

12

13.3 24
17.5 36

30.6 29.2 25.8 24.4
13.3

9
AS23□1F-U01-04A 4   8.2

13.9
25.1

AS23□1F-U01-06A 6 10.4 26.2 20.4 38.8 10
AS23□1F-U01-08A 8 13.2 10.2 16.4 30.1 21.5 40 14.2 11
AS23□1F-U02-04A 4

1/4 17

  8.2

12.9 13

16.5 29.9 17.5 40.1

36.6 35 30.2 28.6
13.3 18

AS23□1F-U02-06A 6 11.2
19

33.8 21.4 43.9
AS23□1F-U02-08A 8 13.2 34.9 23.5 46 14.2 19
AS23□1F-U02-10A 10 15.9 20.9 38.1 24.7 47.3 15.6 20
AS33□1F-U02-06A 6

1/4 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 57.8

50 48.4 43.6 42

13.3
31

AS33□1F-U02-08A 8 13.2 37.1 23.5 59.9 14.2
AS33□1F-U02-10A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 62.5 15.6 32

AS33□1F-U02-12A 12 18.5 42.5 28.3 64.7 17 34
AS33□1F-U03-06A 6

3/8 19

11.2
12.9

16.6
20.2

36 21.4 50.1

42.3 40.7 35.9 34.3

13.3
31

AS33□1F-U03-08A 8 13.2 37.1 23.5 52.2 14.2
AS33□1F-U03-10A 10 15.9

17.4 23
41.2 26.1 54.8 15.6 32

AS33□1F-U03-12A 12 18.5 42.5 28.3 57 17 34
AS43□1F-U04-10A 10

1/2 24
15.9 17.4

18.8
25.6 46.4 26.1 61.2

50.8 49.2 42.2 40.6
15.6 54

AS43□1F-U04-12A 12 18.5 21 26.2 48.3 28.3 63.4 17 56

螺纹种类／Uni

JASV

JAS

紧凑

AS-
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AS-
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1FG
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AS-FSM
-FSC

AS-FS

TMH

AS-FG
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AS-FPQ
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ASB

AS-W2
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AS-
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1FG
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-FSC/
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AS-FG
-A

AS-FM
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AS-A

弯头、
万向

AS-FG
-A
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-FC-A

AS-A

弯头、
万向

SM
C
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公
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